

hållsskolas lokaler vid Norrmalmstorg den 15 mars. Det intressanta föredraget gav upphov till en hel rad yttranden, och man förstod, att man var inne på ett centralt område.

Komminister och Fru Torbjörn Wikmark bidro med pianomusik, och direktör Åhlén ledde en rad allsånger.

Vårutflykten den 7 juni gick detta år till Strängnäs och dess närmaste omgivning kring Mälaren. Helt naturligt började vi i Strängnäs Domkyrka med dess rika material ifråga om arkitektur, skulptur och måleri. Domkyrkoorganisten Norrman spelade några stycken på orgeln.

Därefter besöktes Fogdö, Vansö och Härads kyrkor, alla med intressanta medeltidsinteriorer och målningssdekorationer. Färden gick vidare över Stalarholmen till Selaön, där vi besågo Ytterselö och Överselö kyrkor. I Överselö hölls aftonandakt med musik på 1700-talsorgeln där.

Komminister Ragnar Stenberg stod

som vanligt för demonstrationen av kyrkorna, och doktor Einar Ericis och direktör Waldemar Åhléns sakkunskap ägnades orglarna. Resan avslutades i Mariefred, där middag intogs och årsmötesförhandlingarna ägde rum. Avgående styrelseledamöter och övriga funktionärer omvaldes.

Den 4 december hade kretsen sitt sista möte för året på samma plats, där vi träffades den 15 mars.

Ämnet denna gång var "Min käraste psalm och koral" med inledningsföreläsningen av komminister John Nilsson, musikkdirektör Jacob Nyvall och klockare David Mårtensson. En mycket livlig debatt följde.

Antalet medlemmar i kretsen hade vid årets slut vuxit till 95, vilket betyder en ökning med 8.

Stockholm den 31 december 1951.

Karl Erik Fridström,
sekreterare.



Laurentius Petri Sällskapet

sommarkonvent avhölls i år i Tylösand. En utförlig redogörelse skall ingå i nästa häfte. Vid årsmötet meddelades att insamlingen till Knut Peters minne fortgår och att arbetet med utgivandet av Breviarium lin-copense, som försenats så att innevarande års del icke kan utkomma

förrän under början av år 1953, numera sker under en redaktionskommitté bestående av docent Bengt Strömberg, Lund, f. lektor Inge Peters, Linköping och pastor Karl Erik Wallin, Holmåkra.

Styrelsen omvaldes.

Laurentius Petri Sällskapets räkenskaper 1951

Behållning från 1950	3,020:58				
<i>Inkomster</i>				<i>Utgifter</i>	
200 årsavgifter	2,000:—			Årspublikationen	3,280:75
Kollekter m. m. vid kon-				Svenskt Gudstjänstliv ..	519:—
ventet	333:38			Konventet	747:80
Räntor	88:07			Trycksaker och porton ..	425:70
Div. inkomster	88:20			Övriga utgifter	213:10
				Behållning till 1952	343:88
	Kronor 5,530:23				Kronor 5,530:23

Revisionsberättelse

Förestående räkenskaper äro av oss granskade och befunna utan anmärkning, varför vi tillstyrka full och tacksam ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Veinge och Malmö den 20 aug. 1952

Sven Ljung

Inge Löfström

Anmälan

De bistra tiderna för tidskrifter och för allt slags tryck till trots har Svenskt Gudstjänstliv kunnat, om än i förminskat omfång, fullborda sin tjugosjunde årgång. Det är redaktören angeläget att framföra sitt tack till författare och abonnenter samt till Gleerups förlag för visat intresse också under detta år.

Samtidigt som den följande årgången anmäles meddelas att Svenskt Gudstjänstliv under år 1953 utkommer såsom årsbok; de båda häftena, som utgivits i år, sammanslås sålunda till ett, som beräknas utkomma omkring den 15 maj. I förhoppning om att den ärade läsekretsen alltfört vill stödja tidskriften, också i dess nya skick, vädjar redaktionen om fortsatt medverkan.

Arthur Adell

Prenumerationsavgiften kr. 5:— insändes per postgiro till Gleerups förlag, L u n d.

Postgiro nr 30843.